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Sharm el-Sheik er flott reisemål for både dykkere og ikke dykkere. Rødehavet har 
uendelig med flotte korallrev et yrende dyreliv, så det er bare å nyte late dager på 
stranda med snorkling eller om bord i en dykkebåt. Etter et par dager på stranda i Naa-
ma Bay, var tiden inne for litt dykking. Vi fikk 4 dykk hver Geir og jeg, og dykkinga 
er virkelig med på å toppe ferien. Sjøtemperatur på 23 grader er jo heller ikke å klage 
på. 
Vi tok turene med dykkesenteret Colona. Første dykketuren hadde vi ungene med på 
båten, og det fungerer helt bra siden det alltid er med skandinaviske dykkeledere/
ansatte på disse turene. Når vi dykker er det fritt frem for de som vil snorkle og bade, 
så det er ingen hindring å ta med familien. 
De forskjellige turene førte oss til forskjellige steder som alle er unike på sin måte. 
Korallrev som stikker opp midt ute i sjøen der det stuper rett ned til mange hundre 
meter, vrakdykk, strømdykk og de litt grunnere dykka med et eldorado av farger. 
Dykkene topper seg plutselig når en ”spottet eagleray” svømmer elegant foran oss, så 
utrolig glamorøs og flott, det er bare å legge seg på svøm etter og beundre denne utro-
lige skapningen. Synet av skilpadder som spiser dovent på korallene før de svømmer 
videre er også noe som setter seg på netthinnen. Bare det å drive med strømmen gjen-
nom stimer med knall oransje fisker, som 
står helt stille i strømmen, er en spesiell 
opplevelse. Vi fikk også oppleve kroko-
dillefisk, bluespotted stingray, kjempe-
store murener, barracudastim, lionfish og 
koraller i alle farger og fasonger. 
Geir dykket to av sine dykk på Ras Mo-
hammed, som er nasjonalparken i Sharm 
el-Sheik. Her fikk han bl.a. dykket på 
vraket Dunraven, en britisk steamer som 
ble bygget i 1873 og forliste 22. april 
1876.  Skipet er 85m langt og 9,7 m 
breit. Det er fremdeles mulig å svømme 
gjennom vraket, som ligger opp ned på mellom 15 og 30 meters dyp. 
Her dykket vi: Temple, Ras Katy og Thomas Reef, Jackson Reef ( En del av Tiran), 
Shark og Yolanda Reef og Dunraven. 
Et greit hjelpemiddel på dykketurene er Sinai Diving Guide, her kan du lese om dyk-
kesteder og se anbefalinger og planlegging av dykkene. 
 

Anbefaler en ferie hit på det varmeste. 
Dykkehilsen fra Anita og Geir 
Dykkesenter: Colona www.colona.com 
Reiseselskap: Apollo 

Foto: Geir Eliassen 
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Medlemskontingent/ skifte av adgangskort til 

kompressorene 
 
Kjære AUK medlemmer, vedlagt denne AUK posten finner dere Giroen til innbetaling 
av medlemskontingenten for 2008. 
På årsmøtet 2007 ble det bestemt at kontingenten skal økes( se årsmøtereferat i denne 
avisen!) 
Denne økningen i kontingenten er den første siden tidlig på 90 tallet! 
De nye satsene er : 

1500.-kr/år for familiemedlemskap 
1000.- kr/år for A- medlemskap 
500.-kr/år for B-medlemskap (UV-rugby Stinta) 

 
Ved tegning av familiemedlemskap er det spesielt viktig at dere fører opp alle i famili-
en som medlemskapet gjelder for, med navn og fødselsdato. 
Videre er det fint om dere skriver opp email adressen  deres(gjelder alle medlem-
skapsvarianter!). 

Innbetalingsfristen for kontingenten er 31.03 2008.  
 
Bytte av nøkkelkort  
I år kommer vi også til å skifte nøkkelkort som gir adgang til kompressorene og 
klubbrommet på Mortenstø. De nye nøkkelkort blir sendt ut med det samme innbeta-
lingen av medlemskontingenten er registrert. 

 

Vi bytter nøkkel den 30.04.2008,  

fra denne datoen vil ikke de nåværende grå nøkkelkortene fungere lenger. 



Den 30 september 2007 tok vi enda en da tur til Fyresdal. Dette ser ut som er blitt en årlig 
tradisjon, vi også var der i 2006. 
Kenneth Ødegaard sto som turansvarlig denne gangen også, da han sitter med masse informa-
sjon om vraket vi skulle dykke på. 
Litt info: 
Dampskipet Fyresdølen var en pen liten passasjerbåt. Damperen  ble bygget ved Kr.sand 
mek. Verksted 1913. Ble så fraktet opp i deler til Fyresvannet strand hvor delene ble satt 
sammen. Fyresdølen overtok etter den gamle damperen Fyresdal. 
Fyresdølen var på 67,7 fot lang og 14,6 fot bred. 
Prisen for Fyresdølen var 45.000.- 
Skipet gikk i rute mellom Kilegrend og Kyrkjebygda, og kunne ta med seg 113 passasjerer. 
Denne turen kostet 85 øre. 
Men etter hvert ble det laget vei langs Fyre-
vannet og damperen ble rigget om til tauerbåt. 
Det ble da brukt en del år til å slepe tømmer 
på Fyresvannet. 
1951 var det den siste sesongen som dampski-
pet Fyresdølen gikk. Den gamle dampbåten 
ble lagt opp, og allerede vinteren 1951/52 
sank den ved Kilegrend brygge på grunn av 
de store snømengdene som hadde kommet. 
Båten ble aldri hevet, men det har vært gjort 
forsøk på heving uten hell. Damperen  hviler 
nå fra stranden og ned til 9m.  
 
Været var vi ikke så heldige med til å begynne med, det regnet noe. Men det stoppet ikke 
gjengen fra Arendal undervannsklubb.  Vi satt bilene i en passelig ring og strakk opp en pres-
sening mellom de slik at vi kunne holde oss tørre. 
De som ikke dykket fyrte opp bål og spikket grillpinner. 
 
Dykket var greit, vannstanden var noe lavere enn året før slik at maks dybde på  
Fyresdølen ble 8 meter. Vidar Vardvik og Kenneth Ødegaard sto for undervannsfotografering 
slik at vi fikk en del bilder fra dykket. Kos med pølser, kaffe, brus m.m 
hadde vi etterpå. 
Flere bilder og video ligger på hjemmesiden vår: www.arendalundervannsklubb.com 
Vi regner med at det blir en årlig tur for alle syns det er en fin ”skylletur” og det er veldig 
sosialt både for dykkere og ikke dykkere. 
 

Tekst: Geir Eliassen 
Kenneth Ødegaard 

Foto:Vidar Vardvik 

Foto:Vidar Vardvik Foto:Vidar Vardvik 
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Referat fra 
Årsmøte 2007 i Arendal Undervannsklubb 
 

  Årsmøtet ble holdt mandag 28. januar 2007, 
kl 19.00, i klubblokalene på Mortenstø  

 
Saksliste  

 
Godkjenning av innkalling 

Innkallingen ble godkjent 
 

Valg av møteleder, referent og tellekorps. 
Til møteleder ble det valgt: Kenneth Ødegård 
Til referent ble det valgt:   Rainer Domogalla 
Tellekorps: Vidar Vardvik, Ole Mangor Larsen 
 

Årsberetning 2007 v/Kenneth Ødegård 
Kenneth Ø. leste opp årsrapporten til Arendal Undervannsklubb. Årsrappor-
ten distribueres til klubbens medlemmer via klubbens nettsider og i skriftlig 
form. 
 

Stinta v/Kenneth Ødegård  
Kenneth refererte også fra Undervannsrugby på Stinta. Dette er et fint sosialt 
tilbudt som samler mange av klubbens medlemmer.  

Regnskap 2007  
Kasserer Kirsten Bergsagel gikk gjennom klubbens regnskap for 2007. Regn-
skapet  går i balanse med et lite overskudd. Største utgiftspost er husleie/
strøm på klubblokalene, største inntektskilden er medlemskontingent. Det har 
ikke vært inntekter på dugnadsarbeid.  
Salg av båten samt havarert motor står som en inntektspost 
Regnskapet er revidert av Jens Tveite og underskrevet av kasserer og revisor. 
Regnskapet ble vedtatt av årsmøtet. 
Regnskapet distribueres til klubbens medlemmer i skriftlig form (avis). 
 

 



4444    Budsjett 
Kasserer la fram budsjettforslag til 2008. Det er budsjettert med utgifter til ny 
båt og motor samt at det er budsjettert med en del inntekter via dugnadsar-
beid og økning i medlemsmassen og økning i medlemskontingent. Budsjett-
forslag ble vedtatt og legges ved referatet. 

 
Medlemskontingent 

Kontingenten har vært som følgende: 
 
Kr. 700.- /året for A-medlemmer inkl. fri luft, stinta, medl. NDF. 
Kr. 350.-/året for B-medlemmer inkl. stinta, medl. NDF. 
Kr. 1000.-/ året for familiemedlemskap inkl. fri luft for alle dykkere innen 
husstanden, stinta, medl. NDF. 
 
Det var kommet inn følgende forslag til forandring av Medlemskontingenten. 
Geir E’s. forslag: 
Støttemedl. Kr. 100.- 
Ordinært medl. Kr. 350.- inkl. stinta 
Ordinært medl. Inkl. luftfylling inkl. stinta kr. 700.- 
Familiemedl. Kr. 1000.- inkl. luftfylling inkl. stinta  
Båtmedlemskap (for bruk av båt med godkjent båtfører eks. Bensin)kr. 250.- 

i tillegg til ovennevnte medlemskap 
 
Styrets forslag: 

A- medlem økes fra kr.700.- til kr. 1000.- 
B- medlem økes fra kr.350 til kr. 500.- 
Familiemedlem økes fra kr.1000  til kr. 1500.- 

 
Etter en del diskusjoner ble styrets forslag til kontingentøkning vedtatt. 
 
Det nye styret gis fullmakt til å utarbeide en rabattordning for å rekruttere 
nye medlemmer. Videre skal det nye styret utarbeide satser for båtturer. 
 
Medlemskontingent for Arendal Undervannsklubb i 2008 er da som føl-
gende: 
 
Kr. 1000.- /året for A-medlemmer inkl. fri luft, stinta, medl. NDF. 
 
Kr. 500.-/året for B-medlemmer inkl. stinta, medl. NDF. 
 
Kr. 1500.-/ året for familiemedlemskap inkl. fri luft for alle som dykker 
innen husstanden, stinta, medl. NDF. 
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 Den 6 desember  2007  arrangerte Arendal Undervannsklubb natt-
dykket for Arendalsområdet, det ble en stor suksess. 
Vi ble 16 dykkere totalt og 3 hjelpere på land. Alle dykkeren måtte 
være under vann klokken 20:07, det klarte vi fint. 
Etter dykket vanket det med pølser i brød, gløgg, kaffe og kaker. 
 
Primus motor for nattdykket på lands- og utenlandsbasis er Tone 
Svee Dahl fra  
Fredrikstad. 
Totalt ble det 1859 dykkere i følgende land: 
Norge—738 dykkere på 61 forskjellige plasser 
Danmark: 501 dykkere 
Sverige: 275 dykkere 
Finland: 239 dykkere 
Estland: 80 dykkere fordelt på bare 2 plasser. 
Island: 26 dykkere. 
Arrangementet koordineres via internett, mens hver enkelt arrangør 
står for sitt opplegg. 
Dato for gjennomføring i år er allerede satt, det er 
4 desember kl. 20:08 
 
Bilder over vann ble tatt av Alv Birger Uldal 
Bilder under vann tok Vidar Vardvik. 
 

5555    Valg  
Valgkomiteen ved Anita Eliassen og Kenneth Ødegård la fram forslag til nytt 
styre etter å har forespurt vedkommende medlemmer. Erik Hedberg tok ver-
vet som nestformann etter å ha blitt forespurt under årsmøtet. 
 
Formann: Geir Eliassen 
Nestformann: Erik Hedberg 
Kasserer: Kirsten Bergsagel  
Sekretær: Anita Eliassen 
Styremedlem: Vidar Vardvik 
Styremedlem: Ole Mangor Larsen 
 
Vara: Svein Johannessen 
Vara: Rainer Domogalla 

 
Styret ble valgt i ovennevnte sammensetning.  
Styret kommer sammen og fordeler oppgavene i det første møtet etter årsmø-
tet. For å få kontinuitet i styrearbeid blir vara medlemmene vekselvis innkalt 
til styremøtene. 
 
Følgende personer sa seg villig til å ha verv i klubben for øvrig: 
 
Valgkomité:  Svein Johannessen, Rainer Domogalla 
  
Stintaansvarlig:  Kenneth Ødegaard, Stig Pedersen  

 
Styret oppnevner medlemmer til andre verv og komiteer ved neste styremøte.  
 
Avslutning: Kenneth Ødegaard avsluttet årsmøtet  
 
Ref.: Rainer Domogalla sekretær 
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  Regnskap 2007   

   

    

  
Arendal 
undervannsklubb 

        

            
            
  Drift  Inntekter Utgifter Netto    
            
  Dugnad 0,00   0,00  
  Kontingent 23 467,00   23 467,00  
  Drift kompressorer 90,00 -2 448,00 -2 358,00  
  Husleie   -15 574,87 -15 574,87  
  Båter 15 870,00 -4 333,00 11 537,00  
  Renter 604,00   604,00  
  Diverse 0,00 -4 918,25 -4 918,25  
  Møter   0,00 0,00  

            

  Driftresultat  40 031,00 -27 274,12 12 756,88  
            
            

            

            
  Beholdninger  01.01.2007 31.12.2007 Endring   
            
  - Kasse 0,00 0,00 0,00  
  - Postgiro 20 551,00 32 729,00 12 178,00  
  - Bank 23 001,55 23 581,55 580,00  
  - Til gode dugnad 0,00 0,00 0,00  

  - Gjeld 0,00 0,00 0,00  

            
  Sum omløpsmidler 43 552,55 56 310,55 12 758,00  
            
  Antall medlemmer: 54       

          

      Jens Tveite     
  Kasserer   Revisor     
      
 

7777    

Sørlandets sykehus har bestemt 
seg for å legge ned trykkamme-
ret i Kristiansand. 
Den eneste muligheten for å få 
behandling for trykkfallsyke nå 
er å bli transportert til Hauke-
land luftveien,  
dette er en tidkrevende tur, i en situasjon hvor hvert minutt tel-
ler. Alle vet vi hva som kan skje med en dykker dersom ved-
kommende ikke får behandling raskt nok.  
Og i verste fall så vegrer legene på sykehuset i Kristiansand 
seg for å sende noen til Bergen,  
og heller avvente situasjonen, og se om det blir verre.  
 
Underskriftkampanje mot nedleggelse: 
www.opprop.no 


